
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4294946 Datum vydání: 24.11.2024

Cena za nemovitost:

4 490 000 Kč

Lokalita:
Uherské Hradiště

Co vás u této nabídky nadchne:
1) lokalita, na Masarykovo náměstí, tedy samotného centra města,
to máte 980 metrů.
2) parkování, celkem tu zaparkujete tři auta. Dvě na dvoře, třetí do
garáže.
3) investice či bydlení? Prostoru je tu dost a je jen na vás, jestli si
ke 100 metrům čtverečním přidáte podkroví a vystavíte si vysněný
mezonetový byt nebo zda podkroví využijete jako další
samostatnou bytovou jednotku.
4) okolí, ve kterém máte úplně vše na dosah ruky. Doslova za
rohem je fotbalový a zimní stadion, sportovní hala, aquapark, zeleň
(Smetanovy sady a studánka), Tesco, wellness, školy, školky a
další.
5) zahrada za domem vám nabídne příjemné posezení, kolem vás
je převážně zeleň. Tady si ani neuvědomíte, že jste jen kousek od
centra města.
6) Interiér a rozvody vyžadují rekonstrukci, ale to vám naopak
nabízí možnost si vše udělat podle vlastních představ.

ID inzerátu ESO: 4294946
Inzerát vydán: 24.11.2024
ID zakázky v RK: 2993
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Plocha pozemku: 383 m2
Balkón: ANO
Užitná plocha: 139 m2
Zastavěná plocha: 136 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ing. Michal Macháček
Tel:

+420 603 744 244
Email:

info@remach.cz

REMACH UH s.r.o.
Tel:

777558622
Adresa:

Palackého náměstí 175,

68601 Uherské Hradiště
Web:

www.remach.cz


